
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406211055 – Decreto pubblicazione GaE provvisorie 2024 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16/4/1994, n.297; 
VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTA la Legge n.143 del 04/06/2004 e, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia di 
graduatorie permanenti”; 
VISTA la Legge n.296 del 27/12/2006 e, in particolare, l’art 1 comma 5 e 6 e seguenti che ha 
trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto-legge 7 aprile 2004 n.97 
convertito, con modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004 n. 143, in graduatorie ad 
esaurimento; 
VISTO il D.L.25/6/2008, n.112, convertito nella legge n.133 del 6/8/2008, con particolare 
riferimento all’art.64, commi 1,2,3 e 4; 
VISTO il D.L.1/9/2008, n.137, convertito dalla legge n.169 del 30/10/2008, ed in 
particolare l’art.5/bis; VISTO il D.M.12/5/2011, n.44, integrato dal D.M.26/5/2011, n.47;  
VISTO il D.L.15/5/2011, n.70, che ha stabilito, tra l’altro, la validità triennale delle 
predette graduatorie a decorrere dall’anno scolastico 2011/2012;  
VISTO il D.M. n.37 del 29 febbraio 2024, concernente l’aggiornamento delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente e educativo valevoli per il biennio scolastico 
2024/2026; 
ESAMINATE le domande di reinserimento, aggiornamento e/o trasferimento pervenute; 

 
DISPONE 

 
Art.1) le graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie per il biennio 2024/2026 del 
personale docente delle Scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo, di cui agli 
allegati elenchi, sono pubblicate in data odierna sul sito istituzionale di questo Ambito 
Territoriale: www.uspascolipiceno.it/;  
 
Art.2) Ai sensi dell’art. 12 comma 4 del D.M. 37/2024, avverso le Graduatorie ad 
esaurimento provvisorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione delle 
stesse da inoltrare esclusivamente via peo all’indirizzo - usp.ap@istruzione.it - o via pec - 
uspap@postacert.istruzione.it  
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406211055 – Decreto pubblicazione GaE provvisorie 2024 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Si avvisa che, ai sensi del “Codice in materia di protezione dei dati personali” di cui al D. 
Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, le stampe non contengono alcun dato sensibile. 
L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/90 e successive modifiche 
ed integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero 
rendersi necessari.  

 
 
IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-07-19T15:05:11+0200


		2024-07-19T15:38:32+0200
	protocollo




